
HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ
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1 den

jimka jímka
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.+ 5 až12 hod.

1 den

U betonáže dna je uvažováno s provedením jedné desky během jedné prodloužené směny, druhý den je uvažován pro zatvrdnutí desky, případně pro nepřízeň počasí.
Betonáž musí být dokončena minimálně 7 dní před napuštěním plavební komory.

zahrazení provizor. hrazením

2 dny

3 dny

vyčerpání komory

odřezání styku dna a stěn a 
reprofilace

bourání konstrukce dna

podkladní beton

9 dní

9 dní

čerpání vody

13 dní

17 dní

bednění pracovních celků

11 dní

odbednění pracovních celků

vyhrazení provizor. hrazením

výrub slínovce pro drenáž

osazení drenážního potrubí

obsyp drenáže drtí

bednění pracovních celků

betonáž dna

prořezávání smršťovacích spár

odbednění pracovních celků

odvoz suti z komory

3 dny

10 dní

30 dní

10 dní

9 dní

11 dní

11 dní


